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Name Wundnetz Kanton Ort Kontaktpersonen Email
Yvonne Golling yvonne.golling@molnlycke.com
Karin Grünig karin.gruenig@besonet.ch
Maya Stieger maya.stieger@gmail.com
Markus Korner markus.korner@schuelke.com

wundnetzbern@outlook.com
2 IG Wundprojekte BE Bern Maya Stieger maya.stieger@gmail.com

peter.vondal@fuss-spitex.ch
www.fuss-spitex.ch

4 Regio-Wundgruppe Graubünden GR Chur Gabriella De Carli gabriella.decarli@ksgr.ch
5 Regionaler Wundtreff (Freiamt Baden, unteres Seetal, Kelleramt) AG Auw Astrid Stecher astrid.stecher@bluewin.ch

Claudia Röösli claudia.roeoesli@spitex-luzern.ch
Herbert Nell herbert.nell@hin.ch
Dr. med. Sabine Heselhaus sabine.heselhaus@hin.ch
Karin Gläsche karin.glaesche@paraplegie.ch

www.luzerner-wundmanagement.ch
Blatti Marlise marlise.blatti@spitalstsag.ch
Zehnder Thomas

8 Wundboard Spitex Interlaken und Umgebung BE Interlaken Elisabeth Kohler elisabeth.kohler@spitexinterlaken.ch
Birgitt Teek wfw@wundforumwinterthur.ch
Susi Bolt s.bolt@bluewin.ch
Brigitta Wickihalder www.wundforumwinterthur.ch
Karin Weiss ka.weiss@spitalmaennedorf.ch
Cornelia Füchslin sveda-wundbehandlung@bluewin.ch

Peter Vondal

6 Verein Luzerner Wundmanagement LU Luzern

7 Wundboard Angiologie STS AG Thun BE Thun

WinterthurZHWundForum Winterthur9

Fachweiterbildung Wundnetz Kanton Bern1 BE Bern

3 Podonetzwerk BE Bern

10 Wundgruppe Kanton Schwyz SZ Einsiedeln
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Diana Lutz wundgruppeostschweiz@gmail.com
Anke Buschor
Susi Bolt s.bolt@bluewin.ch
Maria Signer m.signer@venenklinik.ch
Ruth Felix ruth.felix@stgag.ch
Andreas Manca andreas.manca@ksbl.ch
Regula Dennler wundpraxis@az-ambachgraben.ch 
Barbara Seitzinger bseitzinger@wund-praxis.ch
Natalija Markov natalija.markov@zumpark.ch
Gabriel Vujic gabriel.vujic@felixplatter.ch

15 Wundnetz Fricktal AG AG Frick Andrea Bürki wundambi.rf@gzf.ch
Susanna Schweizer susanna.schweizer@spitex-worblental.ch
Elisabeth Kohler elisabeth.kohler@spitexinterlaken.ch

17 Wundnetzwerk Spitäler Schaffhausen SH Schaffhausen Marion Fleher marion.fleher@spitaeler-sh.ch
Christine Colcuc Christine.Colcuc@cseb.ch
Vera Gruber Vera.Gruber@cseb.ch
Nicole Schuchter Nicole.Schuchter@cseb.ch
Gian Flury Gian.Flury@cseb.ch

wundmanagement@cseb.ch
Olga Eggspühler info@wundfachgruppe-aargau.info
Barbara Jetzler info@wundfachgruppe-aargau.info
Susanne Oehlschläger info@wundfachgruppe-aargau.info
Heidi Meili-Hermann wundnetz@spitalbuelach.ch
Rita Stocker
Yolanda Peter

12 WundGruppe Ostschweiz SG St. Gallen

Wundnetz NWS (Nordwestschweiz)14 BS,BL, 
AG,SO Bruderholz

16

18 Wundzirkel CSEB + Regiotreff Graubünden GR Scuol

Wundnetz Pflegenetzwerk Spitex Kanton Bern BE Bern

20 Wundnetz Zürcher Unterland ZH Bülach

13 Wundgruppe Thurgau TG Kreuzlingen

19 Wundfachgruppe Aargau AG Aargau
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